Uwagi

755/1 0,4865 LD1R/00022379/5 BOGUSZYCE PslV - pastwiska trwałe o 
pow. 0,4865 ha

PU,KS,W- produkcja i 
usługi produkcyjne, 

magazyny i składy, obsługa 
komunikacji samochodowej 

i zaplecza techniczne, 
motoryzacji oraz wody 

powierzchniowe

729,75 zł (słownie 
złotych: 

siedemset 
dwadzieścia 

dziewięć 75/100)

Do 31 marca 
- z góry za 

dany rok

grunt przeznaczony 
do wydzierżawienia 

na cele rolnicze

• Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj., od 3 grudnia 2025 roku do 24 grudnia 2025 roku.

• Czynsz waloryzowany